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FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Sipas rregullores pér studime Master, nr 1/334 te datés 31 maj 2023, neni 13, alineja 5,
organizohet mbrojtja publike e punimit Master:

SHPALLJE - LAJMERIMI

PER MBROJTJE PUBLIKE TE PUNIMIT TE DIPLOMES MASTER.

Studenti BSc. Dafina Berisha

Programi i Studimeve MSc. Infrastrukturé Rrugore

Komisioni pér mbrojtje 1. Prof.asst.Dr. Hajdar Sadiku Kryetar
publike sipas vendimit te 2. ProfDr. Naser Kabashi Mentor
késhillit 3. Profasoc.Dr. Cené Krasniqi Anétar

Emri i temé&s sé& diplomés.

“Kushtet dhe parametrat pér rikategorizim té aeroporteve”

Koha e mbrojtjes publike

Mbrojtja publike e punimit
organizohet me datén

23 Prill 2025 ora 10:00

Vendi:

Salla e mésimit 504, Fakulteti i Inxhinieris& s& Ndértimit

Mbrojtje e diplomés &shté publike.

Zyrtari administrativ:




